
Uchwała Nr 148/XXII/2004
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 99/XVI/2004 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 22 marca 2004 r. w
sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które zostaną przeznaczone
środki PFRON.

Uchwała Nr 148/XXII/2004
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 30 września 2004 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 99/XVI/2004 Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji
zawodowej i społecznej, na które zostaną przeznaczone środki PFRON.

Na podstawie  art.  35a  ustawy z  dnia  27 sierpnia  1997 r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz
zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  (Dz.  U.  Nr  123,  poz.  776  z  późn.  zm.)  oraz  w  związku  z
rozporządzeniem Rady Ministrów z  dnia  13 maja 2003 r. w sprawie  algorytmu przekazywania  środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i  powiatowym
(Dz. U. Nr 88, poz. 808) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  Nr  99/XVI/2004  Rady Powiatu  w  Otwocku  z  dnia  22  marca  2004  r.
wprowadza się następujące zmiany:
1)w pkt 3 skreśla się kwotę 373.328,00 zł, a wpisuje się kwotę 540.559,00 zł,
2)skreśla się „Razem środki dla powiatu otwockiego na realizację zadań w 2004 r.: 1.311.024,00 zł” i w to
miejsce wpisuje się „Razem środki dla powiatu otwockiego na realizację zadań w 2004 r.: 1.478.255,00
zł”.

§ 2

Jednolity tekst  planu finansowego na 2004 r.,  na który przeznaczone są środki  PFRON uwzględniający
zmiany wprowadzone do niniejszej uchwały stanowi załącznik Nr 1 do w/w uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

 


